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مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نشست سالانه مدیران ارشد صنعت گاز:

سرمایه گذاری در بهینه سازی تجهیزات گازسوز، گامی عملی در کاهش مصرف گاز

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نشست سالانه مدیران ارشد صنعت گاز کشور که روز 26 فروردین ماه با

حضور سعید توکلی،معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملّی گاز ایران و مدیران ارشد و مدیران عامل شرکتهای تابعه

صنعت گاز کشور برگزار شد، ضمن ارائه گزارش عملکرد اجرایی از گذر از زمستان سرد سال گفت: سرمایه گذاری در بهینه

سازی تجهیزات راهکاری مهم و عملی در بازدهی بیشتر و کاهش مصرف گاز خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، فیروز خدائی وی با اشاره به تجربه موفق این شرکت در بهینه سازی موتورخانه ها و توزیع بخاری های هرمتیک گفت:

به گواهی آمار و ارقام مقایسه ای مصرف با بکارگیری تجهیزات استاندارد و بروز و بهسازی تأسیسات تا حد زیادی در مصرف گاز می توان صرفه جویی کرد.
وی در این نشست ضمن تقدیر از راهبردهای شرکت ملّی گاز ایران و برگزاری جلسات مدون وبیناری در اتخاذ تدابیر اجرایی برای گذر از زمستان سرد سال افزود: زمستان پارسال

در استان ما زمستان همدلی و هم افزایی بین دستگاه های اجرایی و مردم عزیز برای گذر از سوز سرما بوده است.
خدائی زمستان گذشته را از سخت ترین روزهای کاری شرکت گاز در توزیع پایدار انرژی دانست و تصریح کرد: سال گذشته به لحاظ سیاسی و اجتماعی، همچنین برودت هوای

استان و بحث ناترازی انرژی، ضرورت کار و تعامل هر چه بیشتر برای پایداری گاز را می طلبید.
وی با اشاره به تفاهم نامه های بین دستگاهی و تعامل اجرایی برای توزیع پایدار گاز در استان ادامه داد: سال گذشته در سایه تفاهم نامه های اجرایی با شهرداری، صدا و سیما،

هلال احمر، آموزش و پرورش، شورای تبلیغات اسلامی و ایجاد کارگروه انرژی در استان متشکل از شرکت های تحت مجموعه وزارت نیرو و این شرکت در اطلاع رسانی، فرهنگ

سازی و تعامل اجرایی و فنی برای گذر از زمستان سرد سال اقدام شده است.
به گفته خدائی همراهی ویژه و برگزاری جلسات مدون فی مابین با منطقه 8 عملیات گاز و بکار گیری سناریوهای مختلف عملیاتی و تغییر آرایش توزیع گاز یکی از مهم ترین

رویکرهای مدیریت بحران در استان بوده و در همین راستا در سردترین روز سال با راه اندازی ایستگاه گاز سراب که 15 سال بدون استفاده بوده، زمینه پایداری گاز مصرفی علاوه بر

استان آذربایجان شرقی در سایر استان های همجوار نیز فراهم شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد:بر اساس آموخته های زمستان پارسال، احداث خط انتقال گاز در مسیر اهر / خداآفرین تا حد زیادی گره گشای توزیع پایدار گاز در مرزی

ترین نقاط استان خواهد بود که در صورت تایید و ارائه مجوزهای اجرایی مورد اقدام قرار خواهد گرفت.
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